Протокол № 4
заседания комиссии для принятия решения

о переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное
от 02.07.2020 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии -  проректор НГУ по учебной работе Саблина С.Г.
Члены комиссии: Диев B.C., Ермола Ж .Я., Новиков А.В., Ниязов А.А.

Повестка дня
1. О переходе обучающихся с платного обучения на бесплатное.

По первому вопросу
Слушали: личное заявление студентки 4 курса ФЕН Коцун Алены Андреевны,
рекомендацию факультета о переводе студентки Коцун А.А. с платного обучения на
бесплатное.
Решили: перевести Коцун А.А. с платного обучения на бесплатное по итогам сдачи
экзаменов за два семестра обучения, предшествующих подаче заявления, в связи с
наличием на 4 курсе ФЕН свободного места, финансируемого за счет средств
федерального бюджета, по направлению 04.05.01 «Фундаментальная и прикладная химия»
со 02.07.2020.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии Саблина С.Е.

Члены комиссии:

Ермола Ж.Я.

Новиков А.В.

Ниязов А.А.